



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio fiscal
Av. Juárez No 375,
Colonia Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 25007-MHS

ORDEN DE COMPRA

CENTRO UNIVERSITARIO DE CIENCIAS BIOLÓGICAS Y AGROPECUARIAS

ENTIDAD O DEPENDENCIA EMISORA

UAS 046 2020

11/08/2020

FECHA DE ELABORACIÓN

Nº PROYECTO	1708291
Nº FONDO	1.1.1.1
PROGRAMA	SUBSIDIO FEDERAL ORDINARIO
CARGO PRESUPUESTAL	

2 6 5 4 3	CENTRO DE ESTUDIOS E INVESTIGACIONES DEL COMPORTAMIENTO
CÓDIGO DE UFE	ENTIDAD O DEPENDENCIA SOLICITANTE
37 77 11 52	CAMINO ING. RAMON PADILLA SÁNCHEZ 2100, PREDIO LAS AGUAS, NEXTIPAC, JALISCO.
TELÉFONO	DOMICILIO

JARDIN DE LOS CLAVELES 15, COL. ALAMEDAS DE TESISITAN, ZAPOPAN JALISCO	LIMPIEZA CARMEN S.A. DE C.V.		
	PROVEEDOR		
LCA150709Q05	ventas2@productoscarmen.com.mx	33 66 03 62	
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX Y/O CORREO ELECTRÓNICO	TELÉFONO

PARTIDA	UNIDAD DE MEDIDA	PRODUCTOS Y ARTICULOS	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
1	CAJAS	PAPEL HIGIENICO DOBLE HOJA 200 MTS X ROLLO ELITE	15	259.90	\$3,898.50
2	CAJAS	SANITAS T12250 FAPSA 16 PQ DE 250 P2	15	364.90	\$5,473.50
3	PAQUETES	TOALLA DE PAPEL EN ROLLO ELITE	15	357.50	\$5,362.50
4	LTS	FABULOSO ORIGINAL FRESCA PRIMAVERA 1 LT	100	19.06	\$1,906.00
5	LTS	ALTERNATIVA AL CLORO FORMULA DESINFECTANTE DE 1 LT	100	27.00	\$2,700.00
6	LTS	PIÑOL ORIGINAL 1LT	100	18.50	\$1,850.00
7	LTS	CLORALEX 1LT	100	12.08	\$1,208.00
8	CAJAS	CONOS PARA AGUA 106	2	657.50	\$1,315.00
9	KG	BOLSA NEGRA 70X90	75	20.69	\$1,551.75
10	PZAS	MOP GRANDE ARMAZON 90 CM	4	79.46	\$317.84
11	PZAS	MOP CHICO ARMAZON 40 CM	4	86.90	\$347.60
12	PZAS	REPUESTO PARA MOP GRANDE 90 CM	5	57.24	\$286.20
13	PZAS	REPUESTO PARA MOP CHICO 40 CM	5	34.90	\$174.50
14	LTS	JABON LIQUIDO PARA MANOS SWIPE DE COCO	80	1,084.90	\$4,259.60
15	LTS	JABON AXION TRASTES LIQUIDO EN BOTELLA DE 1LT	100	28.90	\$2,890.00
16	PZAS	TRAPEADOR DE HILASA AZUL MARINO	15	29.50	\$448.50
17	PZAS	ESCOBAS DE ABANICO CERDA CORTA	15	24.50	\$367.50
18	PZAS	ESCOBAS DE ABANICO LARGO	15	28.00	\$420.00
19	PZAS	ESCOBA BARRE BARRE	3	34.00	\$102.00
20	MTS	FRANELA GRIS	12	\$11.50	\$138.00
21	ROLLOS	BOLSA TRANSPARENTE DE 50X70 (PESO 1.630)	2	\$468.00	\$468.00
22	ROLLOS	BOLSA TRANSPARENTE DE 40X60 (PESO 9.196)	2	\$404.50	\$404.50
23	CAJAS	PLEDGE MADERA 378ML	3	\$742.80	\$2,228.40
24	CAJAS	DESODORANTE PARA BAÑO GLADE LEMON 400 ML	4	\$559.20	\$2,239.60
25	CAJAS	DESODORANTE PARA BAÑO GLADE MANZANA CANELA 400 ML	4	\$528.00	\$2,112.00
26	PZAS	RECOGEDORES DE PLASTICO ORILLA DE PLASTICO	8	\$16.90	\$135.20
27	PZAS	RECOGEDORES DE LAMINA	4	\$21.00	\$84.00
28	PZAS	LIJAS N° 220	10	\$6.90	\$69.00
29	PZAS	LIJAS N°320	10	\$6.90	\$69.00
30	PZAS	PLUMEROS CHICO	4	\$16.90	\$67.60
31	PZAS	PLUMERO LARGO CON EXTENSION 1.20	3	\$22.00	\$66.00
32	KG	BOLSAS DE JABON ROMA 1KG	100	\$32.90	\$3,290.00
33	PARES	GUANTES GRANDE VILEDA	12	\$89.90	\$1,078.80
				SUB-TOTAL	
				NA	\$ -
				TOTAL	\$ -

(PESO 00/100 M.N.)

FECHA DE ENTREGA:	NO INDICA	LUGAR DE ENTREGA:	CONDICIONES DE ENTREGA DE LOS BIENES	FINANZAS
PAGO DE CONTADO	<input checked="" type="checkbox"/>	NO INDICA	ALMACEN DEL CENTRO UNIVERSITARIO DE CIENCIAS BIOLÓGICAS Y AGROPECUARIAS, CAMINO ING. RAMON PADILLA SÁNCHEZ 2100, PREDIO LAS AGUAS, NEXTIPAC, JALISCO. (LUNES A VIERNES DE 8:00 A 16:00 HORAS, TEL: (33) 3134-2222)	SI ANTICIPO <input type="checkbox"/>
PAGO EN PARCIALIDADES	<input type="checkbox"/>	Nº DE PARCIALIDADES:	PORCENTAJE DE ANTICIPO:	SI CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/>
				SI GARANTIA <input type="checkbox"/>

REQUISICIÓN	OBSERVACIONES

ELABORO:
 LIC. HUGO ALVARADO AGUIRRE
 JEFE DE UNIDAD DE ADQUISICIONES Y SUMINISTROS

AUTORIZO:
 MTRA. MARÍA DEL PILAR AGUIRRE THOMAS
 SECRETARIA ADMINISTRATIVA

VO. BO.:
 DRA. NORA EDITH RANGEL BERNAL

NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR:

Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente orden de compra



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio fiscal
Av. Juárez No 975,
Colonia Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-6H5

ORDEN DE COMPRA

CENTRO UNIVERSITARIO DE CIENCIAS BIOLÓGICAS Y AGROPECUARIAS
ENTIDAD O DEPENDENCIA EMISORA

UAS	046	2020
11/08/2020		
FECHA DE CLASIFICACIÓN		
Nº PROYECTO	1703261	
Nº FONDO	1.1.1.1	
PROGRAMA	SUBSIDIO FEDERAL ORDINARIO	
CARGO PRESUPUESTAL		

26543	CENTRO DE ESTUDIOS E INVESTIGACIONES DEL COMPORTAMIENTO
CÓDIGO DE USE	ENTIDAD O DEPENDENCIA SOLICITANTE
37 77 11 52	CAMINO ING. RAMON PADILLA SÁNCHEZ 2100, PREDIO LAS AGUJAS, NEXTIPAC, JALISCO.
TELÉFONO	DOMICILIO

JARDIN DE LOS CLAVELES 15, COL. ALAMEDAS DE TESISTAN, ZAPOPAN JALISCO	LIMPIEZA CARMEN S.A. DE C.V.
	PROVEEDOR
LCA150709Q05	ventas2@productoscamen.com.mx
	33 68 03 62
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC
	FAX Y/O CORREO ELECTRÓNICO
	TELÉFONO

PARTIDA	UNIDAD DE MEDIDA	PRODUCTOS Y ARTICULOS	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
34	PARES	GUANTES XL VILEDA	12	89.90	\$1,078.80
35	LTS	ACEITE PARA MOP	15	28.00	\$420.00
36	PZAS	LIMPIA VIDRIOS WINDEX SC JOHNSON	20	36.90	\$738.00
37	PZAS	AJAX BICLORO	10	19.90	\$199.00
38	PZAS	FRANELA MICROFIBRA KIRKLAND	20	14.90	\$298.00
39	LTS	ACIDO MURIATICO	10	22.90	\$229.00
40	KG	PASTILLA DE CLORO	3	84.90	\$254.70
41	PZAS	INSECTICIDA RAID MAX	5	54.90	\$274.50
42	LTS	GEL ANTIBACTERIAL	70	73.50	\$5,145.00
43	PZAS	BOTELLA APLICADOR PARA GEL	15	22.90	\$343.50
44	PZAS	BOMBA PARA WIC	4	14.90	\$59.60
45	PZAS	PASTILLA WIESE 60 GR5	30	5.90	\$177.00
46	CAJAS	FIBRA ESPONJA SCOTCH BRITE ACCION DUAL 3M AMARILLA CON VERDE CAJA CON 12 FIBRAS	5	198.00	\$990.00
47	CAJAS	FIBRA SCOTCH BRITE 3M VERDE S/ESPONJA CAJA CON 12 FIBRAS	4	132.84	\$531.36
48	KG	PASTILLA DE CLORO	4	84.90	\$339.60
49	PZAS	CEPILLO PARA BAÑO CON BASE	15	19.90	\$298.50
50	PZAS	PLUMERO REDONDO NEGRO EXPANDIBLES	5	234.90	\$1,174.50
51	PZAS	TAPETE SANITIZANTE	3	229.90	\$689.70
52	PZAS	BOTE DE PLASTICO PARA BASURA CON TAPA DE 45 O 46 CM DE DIAMETRO Y 70 CM DE ALTURA PARA BOLSA NEGRA DE 90X70 SABLON	5	69.90	\$349.50
53	PZAS	CUBETA MEDIANA	8	53.50	\$428.00
54	PZAS	PORTA CONOS	2	\$239.90	\$479.80
55	GALON	ARMOR ALL	1	\$160.00	\$160.00
56	PZAS	CEPILLOS TIPO PLANCHA	10	99.50	\$995.00
57	PZAS	CEPILLO MEDIANO MANUAL CASTOR MOSTRADOR 4691 G	10	\$66.90	\$669.00
58	PZAS	CEPILLO TIPO ESCOBETA	10	\$6.90	\$69.00
59	PZAS	ESTROPAJO METALICO SCOTH BRITE	15	\$34.90	\$523.50
				SUB-TOTAL	\$ 63,165.75
[SETENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 27/100 M.M.]				IVA	\$ 10,106.52
				TOTAL	\$ 73,272.27

FECHA DE ENTREGA:	NO HORA	LUGAR DE ENTREGA:	CONDICIONES DE ENTREGA DE LOS BIENES		FINANZAS
PAGO DE CONTADO	<input checked="" type="checkbox"/>	PAGO:	NO HORA	REALIZA DEL CENTRO UNIVERSITARIO DE CIENCIAS BIOLÓGICAS Y AGROPECUARIAS "ESTADIO DEL COMPORTAMIENTO" PREDIO LAS AGUJAS, NEXTIPAC, JALISCO	(X) ANTECIPADO <input type="checkbox"/>
PAGO EN PARCIALIDADES	<input type="checkbox"/>	Nº DE PARCIALIDADES:	PORCENTAJE DE ANTECIP.	LUNES A VIERNES DE 8:30 A 14:30 HORAS. TEL. (33) 3134-2222	(X) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/>
					(X) NO APLICA <input checked="" type="checkbox"/>

REQUISICIÓN	OBSERVACIONES

ELABORÓ	AUTORIZÓ	VO. SO.	NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR
RICARDO ALBERTO RICO MONTES JEFE DE UNIDAD DE ADQUISICIONES Y ADMINISTRACIÓN	MTRA. MARÍA DEL PILAR AGUIRRE THOMAS SECRETARÍA ADMINISTRATIVA	DÑA. NORA EDITH RANGEL BEJNAL	

1

Reservados todos los derechos. No se permite la explotación económica ni la transformación de esta obra. Queda permitida la impresión en su totalidad.

FUNDAMENTACIÓN

1. Eliminada **una firma**, con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública para el Estado de Jalisco y sus Municipios, artículo 3, párrafo 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios y Lineamiento Quincuagésimo Octavo, fracción I de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada que deberán observar los sujetos obligados previstos en la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, en virtud de tratarse de información concerniente a datos personales.